YET

OB VCMOJSIHEHUN YUPEXAEHVEM MNAHA L. . ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTM

YupexpaeHve

O60co61eHHOe nogpa3aeneHme

Yupepgutenb

HaunmeHoBaHne opraHa, ocyL,ecTBns-

I0LLEero NoOJIHOMOUMNA yupeamTtens

Bug chuHaHcoBoro obecneyveHuns (4eATeNbHOCTN)
MeproanyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EanHnua namepeHuns: py6.

Kop,
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
[oxoabl - BCEro 010

[oxofbl OT OKasaHus NNaTHbIX yCnyr

Ha «01» aHBapsa 2018 .
FBMNOY MY Ne 58 p.n. KOpThI

VMpkyTckas o6nacTtb

MwuHucTepcTBO 06pasoBaHns VIpkyTckoil o6nacTu
MpuHocAwWwasn AOX0A4 AesATeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE J0XOAbl YUpexaeHuns)

1. Joxoabl yypexaeHus

Koa YTBEpXAeHo VIcnoNHEeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHU
AHANTUKN nnaHoBbIX . yepes nuuesble yepes H6aHKoBCKME yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
HasHa4eHnn cueTta cyeTa yupexaeHus onepauymammn
3 4 5 6 7 8
1503 960,00 144 719,87 - 228 050,00
130 1503 960,00 144 719,87 - 228 050,00

dopma no OKY[,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
372 769,87
372 769,87

Koabl
0503737
01.01.2018
02510449

25000000

83502288
807

383

He ncnonHeHo

nNnaHoBbIX

HasHauyeHwni

10
X

1131 190,13



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxofbl - BCcero

B TOM 4ucne:
®oHp onnaTel Tpyiia yupexaeHuii
WHble Bbinnatbl nepcoHany
yupexaeHuid, 3a ncknveHnem doHaa
onnatbl TpyAa
B3Hocbl No 06513aTeNIbHOMY
couunanbHOMYy CTpPaxoBaHuWio
Ha BbINsaTbl NO onnarte TpyAa
pabOTHUKOB W UHble BbiNAaThl
paboTHUKaM yupexaeHui
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
nyenyr
Ynnata npoynx Hanoros, c60poB
Ynnata uHbix nnatexer
PesynbTat ncnonHenua (gedpuunt/
npodunumnT)

Kop,

CTPOKU

2
200

450

Kog

aHaNnTUKn

3
X

112

119

244

852
853

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NMaHoBbIX yepes nmuesble
HasHaueHwui cyeTta
4 5
1503 960,00 372 769,87
375 000,00 66 803,24
69 810,00 636,10
113 250,00 27 470,95
896 400,00 242 304,80
24 500,00 21 082,00
25 000,00 14 472,78
“ -228 050,00

V/ICNONHEHO NIAHOBBIX HA3HAYEHWI
yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKacCoBbIMU

cyeTta yupexaeHus onepaymsaMmu
6 7 8
- 228 050,00

~er.fSg&St7

nTtoro

9
372 769,87

66 803,24
636,10

27 470,95

242 304,80

21 082,00
14 472,78

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHauyeHuni

10
1131 190,13

* 308 196,76
69 173,90

85 779,05

654 095,20

3418,00
10 527,22



HanmeHoBaHue nokasarens

1

VCTOUYHMKN tbuHaHCUpoBaHus
neduumta cpeacTts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp; 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpEeHHME UCTOYHUKM
13 HUX:

[BMXeHne AeHEeXHbIX CpeacTB
nocTynaeHne AeHexXHbIX CpeacTs
npoune
BblObITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHelHNE NCTOYHUKN

N3 HUX:

M3meHeHne oCcTaTKoB CpPefCcTB
yBe/IMyeHe ocTaTkoB CPesCcTs,
BCEro
yMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPefCTB,
BCEro

M3MeHeHVe oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam cpeacTB yupexaeHus

B TOM 4ucne:
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpPefCTB
yupexgeHuns
yMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeAcTB
yupexgeHus

/3mMeHeHVe oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM 4ucne:
yBe/IMyeHne ocTaTkoB no
BHYTPeHHWM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNEe OCTaTKOB MO
BHYTPEHHUM pacyetam (AT
030404610)

Kog,

CTpOKU

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog,

aHaTuTUKn

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
Ha3HauvyeHui

4

uepes nuuesble
cyeta

5
228 050,00

-372 769,87

372 769,87

228 050,00

228 050,00

. ICTOUHWK (huHaHCUpOBaHUA AeuumTa CPpeacTB yUpexaeHus

)

VICNONHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWi

yepes 6aHKOBCKue
cyeTa

6

-228 050,00

228 050,00

228 050,00

-228 050,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

-228 050,00

-228 050,00

228 050,00

-228 050,00

-228 050,00

HeKaccoBbIMU
onepauusMu
8

-828 869,87

828 869,87

456 100,00

-456 100,00

®opma 0503737 ¢.3

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHayeHuit

10

(0]0)



HanmeHoBaHue nokasatens

1
M3meHeHne oCTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MPUBEYEHUSIM CPEACTB
B TOM 4ucne:
yBennyeHne pacyeTos no
.BHYTPEHHEMY NpUBeYEeHNI0
ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEHNE pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpuBAeYeHNto
ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

HanmeHoBaHune nokasarens

1
Bo3BpalyeHo octaTkoB cybcuanii
NPOL/IbIX NET, BCEro

13 HUX NO KOAAM aHasITUKU:

Bo3BpalleHo pacxo4oB MPOLUbIX JeT,
BCEro
13 HUX N0 KO4AM aHaNUTUKK:

PykoBogutens

naBHbIN Byxrantep

Kop,
CTPOKM

2
830

831

832

Kog,
CTpOKU

2
910

911
950

951

Mcnonuutenb

Kog
aHannTKn

3
X

Kog,
aHanuTUKK1

3

(BOMKHOCTD)

YTBEpXA"..0 McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueH Ui

®dopma 0503737 c.4
He ncnonHexHo

NNAHOBbIX
utoro HasHaueHwit
9 10

T.B. Cta6poBa
(pacumdpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes GaHKoBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMMK
HasHauYeHuit cyeta cyeta yupexaeHus onepaumamu
4 5 6 7 8
. CBegeHVs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cyb6Ccuanii 1 pacxogoB MpoLW/bIX NeT
MNpon3seneHo BO3BPaTOB
yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKUNE yepes Kaccy HekaccoBbIMU ATOro
cyeTta cyeta yupexaeHus onepaumamu
4 5 6 7 8
PykoBogutenb
dnHaHcoBO- (noanuncek)
3KOHOMU4eCcKoun C}'Iy)K6bI
LleHTpannsoBaHHaa 6yxranTepus
(BoMKHOCTB)
(noanucb) (pacumcpposka noanmcu)

(noanucb)

(pacumdpoBka nognucu)

(TenechoH, e-mail)



