ЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА Е. ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

Вид финансового обеспечения (деятельности)

на «01» января 2018 г. ГБПОУ ПУ № 58 р.п. Юрты Иркутская область

Иркутская область

Министерство образования Иркутской области

Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2018
по ОКПО	02510449
по ОКТМО	25000000
по ОКПО	83502288
Глава по БК	807
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 503 960,00	144 719,87	-	228 050,00	-	372 769,87	Х
Доходы от оказания платных услуг		130	1 503 960,00	144 719,87		228 050,00	-	372 769,87	1 131 190,13

2. Расходы учреждения

	Von	Vo.	Утверждено		Испол	нено плановых назнач	нений		Не исполнено
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	1 503 960,00	372 769,87	-	-	-	372 769,87	1 131 190,13
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений	l — —	111	375 000,00	66 803,24	-		-	66 803,24	308 196,76
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	69 810,00	636,10	-	-	-	636,10	69 173,90
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	113 250,00	27 470,95	-	-	,	27 470,95	85 779,05
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	896 400,00	242 304,80	-	-	-	242 304,80	654 095,20
Уплата прочих налогов, сборов		852	24 500,00	21 082,00	-	-	-	21 082,00	3 418,00
Уплата иных платежей		853	25 000,00	14 472,78	-	-	-	14 472,78	10 527,22
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-228 050,00	-	228 050,00	-		х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Von	Vos	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			228 050,00	-	-228 050,00	-		
Внутренние источники из них:	520			-	-	-		-	
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-	-	-		
выбытие денежных средств	592	610	_	-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620		-		-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	х		-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-372 769,87	-228 050,00	-228 050,00	-	-828 869,87	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	372 769,87	228 050,00	228 050,00	-	828 869,87	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	228 050,00	-	-228 050,00	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	228 050,00	228 050,00	-	-	456 100,00	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-228 050,00	-228 050,00	-	-456 100,00	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-	-	-	-			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-		-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-	-	.5	-	

	Код Код строки аналитик	Von	Утвержде		Не исполнено				
Наименование показателя		аналитики	плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×		-	-				
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831							•	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-	-				

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Von	l/os	Произведено возвратов							
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910		0-5	-	-	-				
	911		-	-	-	-	-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950	Y			-					
	951		-	-	-	-	-			

Руководитель	(подпись)	Л.М. Бунис	вка подписи)	Руководитель финансово-	(подпись)	Т.В. Стаброва (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	CCMCM276	HOO SHAN SHAN		экономической службы	(подпись)	(расшифровка подгион)
тлавный бухгалтер	ON TANK ON THE PARTY OF THE PAR	ота таброва (расшифро	вка подписи)	Централизованная бухгалтери		зание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
	The state of the s	dec el company of the state of	Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		(телефон, e-mail)